## Cond.S.A. Valle alesyste

## REGIONE PIEMONTE

## CONSORZIO INTERCOMUNALE SOCIO ASSISTENZIALE "VALLE DI SUSA"

Con.I.S.A. "VALLE DI SUSA" - Piazza S, Francesco, 4 - 10059 SUSA [TO]

Tel. 0122 648 501 - Fax 0122 629 335
e-mail: conisa.segreteria@conisa.it - www.conisa.it - Cod. Fisc. 96020760011 - P. IVA 07262140010

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N. 7 /17 DEL 08/03/2017

OGGETTO: PROTOCOLLO D'INTESA TRA ENTI LOCALI E PREFETTURA DI TORINO PER L'ACCOGLIENZA DIFFUSA IN VALLE DI SUSA DI RICHIEDENTI E TITOLARI DI PROTEZIONE INTERNAZIONALE PRESENTI IN ITALIA – LINEE DI INDIRIZZO PER LA SUA ATTUAZIONE – PROPOSTA ALL'ASSEMBLEA CONSORTILE.

RESPONSABILI DELIBERAZION		DELL'A	AREA,	QUALE	FUN	ZIONARIO	PROPONENTE	LA
SUSA, Lľ	est-5	7 MAR.	201	VALLE OF ASUS	FIRMA _	tal Go	Sorhoeo N	au

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA E DI REGOLARITA' E CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA AI SENSI DELL'ART 147 BIS, COMMA 1, DEL D.LGS. 267/2000, MODIFICATO DALL'ART. 3, COMMA 1, LETTERA D) DEL D.L. 174/2012. CONVERTITO CON MODIFICHE NELLA L. 213/2012

SUSA, LI' EN MAR. 2017 VALLE DI SUSA SUSA

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE AI SENSI DELL'ART, 49 DEL D. LGS, 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

SUSA IP

SUSA, LI'

VALLE OF SUSA

Took Of

B/PA/bc

BARBARAC\ARCHIVIO\MODELLI NUOVI\PARERI2017